Prefeitura de São José do Rio Preto, 25 de Janeiro de 2023. Ano XIX – nº 5769 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
AVISO DE RETIFICAÇÃO
A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB, torna público
aos interessados a Retificação na CONVOCAÇÃO DOS LICITANTES, CONCORRÊNCIA PÚBLICA
Nº 036/2022, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 064/2022, publicado no Diário Oficial do Município de
São José do Rio Preto em 24/01/2023 - Ano XIX – nº 5768 – DHOJE. Onde Leu-se, “tipo MAIOR
OFERTA, para PERMISSÃO DE USO DO GUICHE T22/T23”; Leia-se “MAIOR OFERTA, para
PERMISSÃO DE USO DO GUICHE T24/T25 para abertura de Propostas a ser realizada 01/02/2023
ÀS 14:30 HORAS na Sede Administrativa da Emurb, ...”
São José do Rio Preto 24/01/2023.
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE